
ホテル館内の「SEASIDE Restaurant SACHI」
ご夕食受付停止のお知らせ

INFORMATION 2025.9.3 更新

平素よりラビスタ東京ベイに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度はホテル内のレストラン「SEASIDE RESTAURANT SACHI」のご夕食のご案内を
2026年2月1日ご利用分より受付停止させていただいております。
詳細が決まり次第改めてご案内申し上げます。

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

ラビスタ東京ベイ支配人

ご夕食「RESTAURANT SACHI」受付停止期間：2026年2月1日以降 ～


	スライド番号 1

